
Priloha . 3 k Usmerneniu PPA . 8/2017 -Výzva na predkladanie ponúk od 10.000, - Eur bez DPH vrátane 

Výzva na predkladanie ponúk od 10.000, - Eur bez DPH vrátane 
v súvislosti s výberom dodávatela pre predmet }oNFP v rámci PRV 2014-2022 

Obstarávate> pri obstarávaní postupujev súlade s Usmernením Pôdohospodárskej platobnej agentúry . 8/2017 v aktuálnom znení k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a slu~ieb financovanýchz PRV SR 
2014- 2020 

Názov ~iadate>a/prijímate>a/obstarávate>a: 
Sídlo: 

V zastúpení: 
I�O: 
DI�: 
I� DPH 
Osoba, ktorá vykonala prieskum trhu: 
Názov projektu a kód }oNFP! 
Kontaktné údaje pre zabezpeenie 
komunikácie so záujemcami 

Názov zákazky 

Rezdeleniefspojenie² zákazky s 
odôvodnením 

P.. 

1 

Predmet zákazky 
Hydraulický výklopník 
boxov s prijmovým 

zásobníkom 

Lehota na predkladanie ponúk 

Kritérium na vyhodnotenie ponúk 

ks 

' len v prípade predlo~enia po schválení }oNFP 

1 

Mo~nose predl~enia lehoty na predkladanie 
ponúk? 

Marcel BaHas 
J. Bar- lvana 1663/11, 071 01 Michalovce 
Marcel BaHas 

35024976 

1020030484 

SK1020030484 
Marcel BaHas 

Modernizácia výrobného procesu SHR BaHas 
Komunikácia So záujemcami prebieha 
prostredníctvom el, obstarávacieho systému 
Josephine 

https://ijosephine.proebiz.com/sk/tender/453 
06/summary 

výklopník bední a zásobnik ku výklopníku 
bední. 

Zákazka nie je rozdelená na asti. 
Zákazka tvorí jeden logický celok, rozdelenie 
zákazky na asti by bolo nelogické a neefektívne 
z dôvodu funknej, miestnej a asovej súvislosti 
predmetu zákazky, s dôrazom na zabezpeenie 

hospodárnosti, primeraného vasného 
plnenia. Rozdelenie predmetu zákazky sa 
neodporúa uplatnie hlavne dôvodu 
nevyhnutnosti kompatibility obidvoch zlo~iek 

potrebných pre funkný logický celok - pre 

PHZ bez DPH 

(V EUR) 

cena. 

ÁNO 

opis predmetu zákazky 

2 nehodiace sa preakrtnite -áno ostáva, ak ide o výzvu s predl~enou lehotou 

Stroj na vyklápanie boxov so 
zásobnikom 

25.08.2023 o 10:00 h 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najni~aia 

NIE 

naplnenie cie>a projektu, lebo sa jedná o tovary 
tvoriace jeden logický celok 



Príloha . 3 k Usmerneniu PPA . 8/2017 -Výzva na predkladanie ponúk od 10.000, - Eur bez DPH vrátane 

Miesto a spôsob doruenia ponúk 

Dátum vyhodnotenia ponúk 

Dodávatef je povinný dokladovae podmienku 
osobnostného postavenia, ~e³: 

zákonnik),nebolo proti nemu zastavené 

-nie je na jeho majetok vyhlásený konkurz, nie je 
v reatrukturalizáci, nie je v likvidáci (netýka sa 

fyzických osôb uvedených v § 2 ods. 2 písm, b) aako 3 mesiace od vyhlásenia výzvy na 
d) zákona 513/1991 Zb. Obchodný predkladanie cenovej pornuky, 

neporuail v predchádzajúcich 3 rokoch 
vyhlásenia výzvy na predlo~enie cenovej ponuky 
zákaz nelegálnej práce nelegálneho 
zamestnávania pod>a zákona . 82/2005 Z. z. o 
nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o 

Vyhodnocuje sa cena bez DPH, v prípade ak je 
uchádza neplatcom DPH, vyhodnocuje sa 
jeho celková konená cena. 
Cenové ponuky sa mô~u predkladae výhradne 
elektronicky a to cez elektronický obstarávací 
systém JOSEPHINE V rámci prísluanej zákazky. 
Obstarávate> zane s vyhodnocovaním po tom, 
ako uplynie lehota na predkladanie ponúk, 
najneskôr nasledujúci deH. Obstarávater 
stanovil dátum vyhodnotenia ponúk predbe~ne, 
nako>ko presný dátum vyhodnotenia nie mo~né 
dopredu urie - v rámci vyhlásenej súta~e mô~e 
dôjse k rÔznym procesným úkonom ktoré mô~u 
súea~ predl~ovae (doplHanie, vyzývanie uchádzaov 
na vysvetlenie /doplnenie a podobne). Predbe~ný 
dátum vyhodnotenia ponúk: 
25.08.2023 

konkurzné konanie pre nedostatok majetku alebo- Potvrdením od Inapektorátu práce nie 
zruaený konkurz pre nedostatok majetku, 

Potencionálny dodávate> preukazuje splnenie 
podmienok osobného postavenia nasledovne: 
-Potvrdením prísluaného súdu nie staraím 

odsúdení za trestný in podvodu, za trestný in 
korupcie, za trestný in poakodzovania finannúch 
záujmov EÚ, za trestný in legalizácie príjmu z 
trestnej innosti, za trestný in zalo~enia, 
ZOSnovania a podporovania zloineckej skupiny, 
alebo za trestný in machinácie pri verejnom 
obstarávaní a verejnej dra~be, trestné iny 
súvisiace s terorizmom alebo spojené 

teroristickými aktivitami, vyu~ívanie detskej práce 
alebo iných foriem obchodovania s fudmi 

odVýpisom z registra trestov atatutárneho 

S 

staraím ako 3 mesiace od vyhlásenia výzy na 
predkladanie cenovej ponuky, 

orgánu, lenov atatutámeho orgánu, lenov 
dozornej rady, prokuristov nie staraím ako 3 
mesiace od vyhlásenia výzvy na predkladanie 
cenovej ponuky, 

ani jeho atatutárny orgán, ani ~adny len 
atatutárneho orgánu, ani ~iadny len dozornej 
rady, ani prokurista nesmú bye právoplatneponuky (Výpis z OR SR, }R SR) 

-Dokladom o oprávnení dodávat tovar, 
uskutoHovae stavebné práce alebo 
poskytovae slu~bu nie staraím ako 3 mesiace 

od vyhlásenia výzvy na predkladanie cenovej 

Potenciálny dodávate> / uchádza mô~e 
predbe~ne nahradie doklady osobného 
postavenia: 
> �estným vyhlásením alebo 

whlásením o platnom zaregistrovaní sa 
v Zozname hospodárskych subjektov, priom 

tie~ uvedie internetovú adresu/hypertextový 
link, na ktorom sú po~adovoné dokumenty 
verejne spristupnen� 

3 Definuje sa spôsob predlo~enia - typ dokumentu, ktorý má potencionálny dodávate> predlo~it. (estné vyhlásenie, 
konkrétne doklady ako výpis z registra trestov a pod.) 

zmene a doplnení niektorých zákonov, 



Prloha . 3 k Usmerneniu PPA . 8/2017 -Výzva na predkladanie ponúk od 10.000, -Eur bez DPH Vrátane 

je oprávnený dodávae tovar, uskutoHovat 
stavebné práce alebo poskytovat slu~bu 

v rozsahu, ktorý zodpovedá predmetu zákazky 
Dodávate> je povinný dokladovae 
podmienku finanného a ekonomického 
postavenia, technickej spôsobilosti alebo 
odbornej spôsobilosti 

Iné 

Dodatoné informácie 

Michalovce, dHa 17.08.2023 

Potenciálny dodávatel, ktorý bol vyhodnotený ako úspeaný, je povinný pred podpisom zmluvy 
predlo~it vaetky doklady, ktoré predbe~ne nahradil estným vyhlásením. Ak potenciálny dodávater 

nedoruí doklady v stanovenej lehote, jeho ponuka nebude prijatá a ako úspeaný bude vyhodnotený 
potenciálny dodávatel, ktorý sa umiestnil ako druhýv poradí. Uvedené sa nevztahuje na vyhlásenia, 
ktoré sú súastou povinných dokumentov registrovaných dodávatelov v zozname hospodárskych 
subjektov vedených ÚVO za predpokladu, ~e vítazný dodávate> je v Hom registrovaný a jeho 
registrácia je platná 

Prílohy: 

Nevy~aduje sa 

Potenciálny dodávatel, ktorý bol vyhodnotený ako úspeaný. je povinný pred podpisom zmluvy 
predlo~ie údaje o vaetkých známych subdodávatefoch; údaje o osobe oprávnenej konae za 
subdodávatefa v rozsahu meno a priezvisko, adresa trvalého pobytu, dátum narodenia, ak ide o 
subdodávate>a, ktorý má povinnost zápisu do registra partnerov verejného sektora. 

Súta~né podklady s prílohami: 

Lehota a miesto dodania 

Príloha . 2: Cenová ponuka_ Rozpoet 
Priloha . 1: Technická apecifikácia ponúkaného tovaru 

Príloha . 3: �estné vyhlásenie uchádzaa PO 

predmetu 

Príloha . 4: �estné vyhlásenie uchádzaa FO 

Marcel BAGAS 
J. BararaAt 1t 

071 01 MI@ALVCE 
J�O:35 024 973 

I� DPH: ee Badast84 
podpis a peiatka atatutárneho 

zástupcu 

Príloha . 5: Návrh Kúpnej zmluvy ( túto prilohu predkladá úspeaný uchádza pri podpise zmluvy) 

Doplnit a apecfikovat, o má potencionálny dodávatef preukázat a akou formou, ak je relevantné 
Sdoplnit, ak je relevantné 

zákazky sú uvedené v kúpnej zmluve. 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

